LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II weibl. StartNr: 560
StandNr: 88 24. Oktober 2021   8:39
Knaipp, Ina #560 ND Schwartauer SGi
1
2
3
4
5678
91011
1213
14
15
16
171819
20
2122232425
2627282930
Ergebnis: 311.2 (297)
Serien: 105.1 102.8 103.3
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 274 (18.), 267 (14.), 252 (15.)
beste Teiler: 3.1 (5.), 30.0 (10.), 48.0 (24.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.03 mm tief
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.87
1
2
3
4
5678
910
Serie 1:
  10.3 *   10.6 *   10.1   10.3 *   10.9 *
  10.6 *   10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 3.1 (5.), 30.0 (10.), 90.7 (2.)
Trefferlage: 0.27 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.83,  vertikal: 0.91
11
1213
14
15
16
171819
20
Serie 2:
  10.6 *   10.3 *   10.3 *    9.9    9.9
  10.5 *   10.6 *    9.9   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 95.7 (17.), 99.1 (11.), 106.9 (19.)
Trefferlage: 0.86 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.92
2122232425
2627282930
Serie 3:
  10.0   10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.3 *
  10.4 *   10.0   10.4 *   10.1   10.4 *
beste Teiler: 48.0 (24.), 64.4 (23.), 144.4 (30.)
Trefferlage: 1.01 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 0.93,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.41
gedruckt am: 24. Oktober 2021 8:50 ID: D3D18CB0 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH